

Agentia Servicii Publice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatii capitale a oncaperilor din str. Armeneasca, 42 B, mun.
Chisinau Electricitate****Valoarea de deviz 504 854,83 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	84,00	35,26 35,26	2 961,75 2 961,75
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	84,00	16,37 15,33	1 374,87 1 287,72
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	445,00	3,07 3,07	1 364,37 1 364,37
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti	m	445,00	19,03 13,80	8 467,01 6 139,66
		<i>Total</i>	Lei			14 168,00
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			2 644,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			86,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			844,97
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			709,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 454,12 11 753,50
		2. Lucrari de electricitate				
		2.1. Lucrari de demontare				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	212,00	6,75 6,75	1 429,98 1 429,98
6	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	445,00	4,91 4,91	2 182,99 2 182,99
7	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc	280,00	31,27 31,27	8 756,50 8 756,50
		<i>Total</i>	Lei			12 369,47
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				12 369,47 12 369,47
		2.2. Lucrari de montare				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, PD (EKF - IIIPH 36 IP31)	buc	3,00	72,66 72,66	217,99 217,99
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana , BH32-3P/100A	buc	3,00	162,85 86,15	488,56 258,46
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	3,00	193,70 86,15	581,10 258,46
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B10A	buc	25,00	123,80 47,83	3 095,12 1 195,74
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B16A	buc	40,00	133,80 47,83	5 352,18 1 913,18
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B25A	buc	12,00	148,81 47,83	1 785,66 573,96
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/C25A	buc	1,00	218,80 47,83	218,80 47,83
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/C40A	buc	15,00	133,80 47,83	2 007,07 717,44

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	44,00	123,80 47,83	5 447,40 2 104,50
17	08-03-594-111	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii ARS 4 x8	100 buc	2,73	45 271,85 9 719,22	123 592,16 26 533,47
18	507-0107	Lampa LB-18	buc	1 092,00	45,00 0,00	49 140,00 0,00
19	507-0201	Starter 18-C-220	buc	1 092,00	5,00 0,00	5 460,00 0,00
20	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x36	100 buc	0,34	40 861,47 8 308,85	13 892,90 2 825,01
21	507-03107	Lampa LB-36	buc	68,00	40,00 0,00	2 720,00 0,00
22	507-02001	Starter 36-C-220	buc	68,00	5,00 0,00	340,00 0,00
23	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x18	100 buc	0,04	36 861,50 8 308,75	1 474,46 332,35
24	507-10107	Lampa LB-18	buc	8,00	45,00 0,00	360,00 0,00
25	507-0201	Starter 18-C-220	buc	8,00	5,00 0,00	40,00 0,00
26	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x36 ,IP67	100 buc	0,13	37 862,23 8 308,85	4 922,09 1 080,15
27	507-03107	Lampa LB-36	buc	26,00	104,62 0,00	2 720,00 0,00
28	507-02001	Starter 36-C-220	buc	26,00	5,00 0,00	130,00 0,00
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x18 ,IP67	100 buc	0,23	37 361,04 8 308,87	8 593,04 1 911,04
30	507-10107	Lampa LB-18	buc	46,00	45,00 0,00	2 070,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
31	507-0201	Starter 18-C-220	buc	46,00	5,00 0,00	230,00 0,00
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,45	248,62 240,98	111,88 108,44
33	507-0	Cablu VVGng-LS-5*6.0	m	45,00	210,00 0,00	9 450,00 0,00
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,00	176,44 172,00	529,33 516,01
35	507-0	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	300,00	15,00 0,00	4 500,00 0,00
36	507-0	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	200,00	11,00 0,00	2 200,00 0,00
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	3,00	1 709,50 1 054,70	5 128,51 3 164,11
38	507-0189897	Cutii pentru cablu (Korobka otvetivitelinaia dlea kabelinoi razvodki)	buc	63,00	107,72 97,19	6 786,34 6 123,11
39	455109	Cutii pentru prize si intreruptoare	buc	280,00	104,72 97,19	29 321,10 27 213,82
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,21	4 487,24 987,24	942,32 207,32
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,10	4 487,30 987,30	448,73 98,73
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,54	5 005,65 1 005,65	2 703,05 543,05
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ)	100 buc	0,20	5 890,70 1 324,50	1 178,14 264,90
44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCБ10-3-ЛБ)	100 buc	0,15	5 890,73 1 324,53	883,61 198,68
45	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-	100 buc	1,60	4 390,71 1 324,51	7 025,14 2 119,22

1	2	3	4	5	6	7
		3-ЈБ) (Bloc din 2 prize)				
46	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 40*25mm	100 m	3,00	4 121,05 499,45	12 363,15 1 498,35
		<i>Total</i>	Lei			318 449,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				318 449,83 82 025,32
		<i>Total</i>	Lei			330 819,30
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			21 238,83
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			9 408,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16 %			15 103,17
		<i>Benificiul de deviz</i>	4 %			15 062,78
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				391 632,24 94 394,79
		3. Utilaj				
47	08-03-573-4	Dulap , 36 Module PD (EKF - IIPH 36 IP31)	buc	3,00	3 500,00 0,00	10 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			10 500,00
		<i>Cheltueli depozitare</i>	1,2 %			126,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 626,00

		Total	Lei			420 712,36
		Total				420 712,36
		Tva	20 %			84 142,47
		Total deviz: Inclusiv salariu				504 854,83 106 148,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Agentia Servicii Publice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatii capitale a oncaperilor din str. Armeneasca, 42 B, mun.
Chisinau Electricitate****Valoarea de deviz 504 854,83 Lei**

Intocmit in prețuri curente 29.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 675,3210	30,66	82 025,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,2000	30,66	128,77
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	242,2500	30,66	7 427,38
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	447,9400	30,66	13 733,84
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,4000	30,66	2 832,98
Total manopera						106 148,29

Materiale:

1.	.423423245327	lampa LB 18	buc	1 092,0000	45,00	49 140,00
2.	0.1021020.5.	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ) (Bloc din 2 prize)	buc	160,0000	30,00	4 800,00
3.	010.2.4210	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCБ10-3-ЛБ)	buc	15,0000	45,00	675,00
4.	0453245345	Cablu VVGng-LS-5*6.0	m	45,0000	210,00	9 450,00
5.	05624552456453 2	Starter 36-C-220	buc	94,0000	5,00	470,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	79,8380	15,00	1 197,58
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	316,5700	15,00	4 748,55
8.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	300,0000	35,00	10 500,00
9.	12453453453	CUTI PRIZE	buc	280,0000	2,00	560,00
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3065	120,00	36,78
11.	21021010	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ)	buc	20,0000	45,00	900,00
12.	2432300556	Lampa LB-36	buc	136,0000	40,00	5 440,00
13.	245220520.	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	54,0000	40,00	2 160,00
14.	24524502452045 20.	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x18	buc	4,0000	280,00	1 120,00
15.	254345345	BA47-29/1P/B25A	buc	12,0000	80,00	960,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,7200	1,55	42,97
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0529	1 500,00	79,35

18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 001,2500	2,00	2 002,50
19.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0346	2 000,00	69,20
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,4040	1,00	9,40
21.	42.00532	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	buc	10,0000	35,00	350,00
22.	42.2.21.21.	BA47-29/1P/C40A	buc	15,0000	65,00	975,00
23.	4220005212	Starter 18-C-220	buc	1 146,0000	5,00	5 730,00
24.	42424524532	Lampa LB-18	buc	54,0000	45,00	2 430,00
25.	42425432532	Cutii pentru cablu (Korobka otvetivitelinaia dlea kabelnoi razvodki)	buc	63,0000	5,00	315,00
26.	424324324888	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii ARS 4 x8	buc	273,0000	350,00	95 550,00
27.	432101.2	Dulap , 36 Module PD (EKF - ИІРН 36 ІР31)	buc	3,0000	3 500,00	10 500,00
28.	45243453	, BH32-3P/100A	buc	3,0000	75,00	225,00
29.	453245345	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	200,0000	11,00	2 200,00
30.	45324552132345	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	300,0000	15,00	4 500,00
31.	4534532452	TEAVA GOFRATA	m	300,0000	3,50	1 050,00
32.	453532543	, BA47-29/1P/B16A	buc	40,0000	65,00	2 600,00
33.	4535345354	BA47-29/1P/C25A	buc	1,0000	150,00	150,00
34.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0695	4,00	4,28
35.	5009070	Racordari	10 buc	5,4000	4,00	21,60
36.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	828,0000	1,00	828,00
37.	521000210.53.	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x36 ,IP67	buc	13,0000	290,00	3 770,00
38.	5320045323	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x36	buc	34,0000	320,00	10 880,00
39.	53210763452	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	21,0000	35,00	735,00
40.	535325345	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x18 ,IP67	buc	23,0000	285,00	6 555,00
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,4885	20,00	109,77
42.	56353453	BA47-29/1P/B10A	buc	25,0000	55,00	1 375,00
43.	67563456345	BH32-3P/63A	buc	3,0000	80,00	240,00
44.	7532534523.452	, ABDT32/2P/16/30mA	buc	44,0000	55,00	2 420,00
		Total materiale de construcții				247 874,98

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	38,9720	10,00	389,70
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	18,2400	10,00	182,40
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,6100	10,00	146,10
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,7400	10,00	97,40
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,2000	10,00	182,00
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	7,5210	10,00	75,23
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,1200	10,00	391,20
		Total utilaje de construcții				1 464,03

Total	Lei	420 712,36
Total		420 712,36
Tva	20 %	84 142,47
Total deviz:		504 854,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Agentia Servicii Publice**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			35,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,66	1,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,66	33,73
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			16,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	30,66	15,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,55	0,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,12
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 500,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	30,66	3,07
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti	m			19,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	30,66	13,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,00	4,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	120,00	0,06
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 500,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	1,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		2. Lucrari de electricitate				
		2.1. Lucrari de demontare				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,75 6,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,66	6,75
6	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			4,91 4,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	30,66	4,91
7	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc			31,27 31,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	30,66	31,27
		2.2. Lucrari de montare				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, PD (EKF - ИЦPH 36 IP31)	buc			72,66 72,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,66	72,66
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana , BH32-3P/100A	buc			162,85 86,15
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,66	86,15
	45243453	, BH32-3P/100A	buc	1,0000	75,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			193,70 86,15
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,66	86,15
	67563456345	BH32-3P/63A	buc	1,0000	80,00	80,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	15,00	6,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B10A	buc			123,80 47,83
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,66	47,83
	56353453	BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	55,00	55,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B16A	buc			133,80 47,83
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,66	47,83
	453532543	, BA47-29/1P/B16A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B25A	buc			148,81 47,83
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,66	47,83
	254345345	BA47-29/1P/B25A	buc	1,0000	80,00	80,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/C25A	buc			218,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,66	47,83
	4535345354	BA47-29/1P/C25A	buc	1,0000	150,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/C40A	buc			133,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,66	47,83
	42.2.21.21.	BA47-29/1P/C40A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			123,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,66	47,83
	7532534523.452	, ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	55,00	55,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
17	08-03-594-111	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii ARS 4 x8	100 buc			45 271,85
	1	Muncitor	h-om	317,0000	30,66	9 719,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,50
	424324324888	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii ARS 4 x8	buc		350,00	35 000,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,04
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
18	507-0107	Lampa LB-18	buc			45,00
	.423423245327	lampa LB 18	buc	1,0000	45,00	45,00
19	507-0201	Starter 18-C-220	buc			5,00
	4220005212	Starter 18-C-220	buc	1,0000	5,00	5,00
20	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x36	100 buc			40 861,47
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,66	8 308,85
	5320045323	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	buc		320,00	32 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x36				
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,79
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,91
21	507-03107	Lampa LB-36	buc			40,00 0,00
	2432300556	Lampa LB-36	buc		40,00	40,00
22	507-02001	Starter 36-C-220	buc			5,00 0,00
	056245524564532	Starter 36-C-220	buc	1,0000	5,00	5,00
23	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x18	100 buc			36 861,50 8 308,75
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,66	8 308,75
	245245024520452 0.	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x18	buc		280,00	28 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	11,00
24	507-10107	Lampa LB-18	buc			45,00 0,00
	42424524532	Lampa LB-18	buc	1,0000	45,00	45,00
25	507-0201	Starter 18-C-220	buc			5,00 0,00
	4220005212	Starter 18-C-220	buc	1,0000	5,00	5,00
26	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x36 ,IP67	100 buc			37 862,23 8 308,85
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,66	8 308,85
	521000210.53.	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x36 ,IP67	buc		290,00	29 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,54
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,77
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,77
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,92
27	507-03107	Lampa LB-36	buc			104,62 0,00
	2432300556	Lampa LB-36	buc		40,00	104,62
28	507-02001	Starter 36-C-220	buc			5,00 0,00
	056245524564532	Starter 36-C-220	buc	1,0000	5,00	5,00
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x18 ,IP67	100 buc			37 361,04 8 308,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,66	8 308,87

1	2	3	4	5	6	7
	535325345	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x18 ,IP67	buc		285,00	28 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,52
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	9,57
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,39
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,91
30	507-10107	Lampa LB-18	buc			45,00
						0,00
	42424524532	Lampa LB-18	buc	1,0000	45,00	45,00
31	507-0201	Starter 18-C-220	buc			5,00
						0,00
	4220005212	Starter 18-C-220	buc	1,0000	5,00	5,00
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			248,62
						240,98
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,66	240,98
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
33	507-0	Cablu VVGng-LS-5*6.0	m			210,00
						0,00
	0453245345	Cablu VVGng-LS-5*6.0	m	1,0000	210,00	210,00
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			176,44
						172,00
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,66	172,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
35	507-0	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m			15,00
						0,00
	45324552132345	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	1,0000	15,00	15,00
36	507-0	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			11,00
						0,00
	453245345	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	11,00	11,00
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 709,50
						1 054,70
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,66	1 054,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,00	7,20
	4534532452	TEAVA GOFRATA	m	100,0000	3,50	350,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
38	507-0189897	Cutii pentru cablu (Korobka otvetivitelinaia dlea kabelinoi razvodki)	buc			107,72
						97,19
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,66	97,19
	42425432532	Cutii pentru cablu (Korobka otvetivitelinaia dlea kabelinoi razvodki)	buc	1,0000	5,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1040	15,00	1,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,1530	15,00	2,29
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00005	2 000,00	0,10
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	1,2000	1,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0042	20,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0178	10,00	0,18
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0109	10,00	0,11
39	455109	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc			104,72 97,19
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,66	97,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1040	15,00	1,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,1530	15,00	2,29
	12453453453	CUTI PRIZE	buc	1,0000	2,00	2,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00005	2 000,00	0,10
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	1,2000	1,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0042	20,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0178	10,00	0,18
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0109	10,00	0,11
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 487,24 987,24
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,66	987,24
	53210763452	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	35,00	3 500,00
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			4 487,30 987,30
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,66	987,30
	42.00532	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	buc	100,0000	35,00	3 500,00
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			5 005,65 1 005,65
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,66	1 005,65
	245220520.	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	40,00	4 000,00
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ)	100 buc			5 890,70 1 324,50
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,66	1 324,50
	21021010	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ)	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCБ10-3-ЛБ)	100 buc			5 890,73 1 324,53
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,66	1 324,53
	010.2.4210	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCБ10-3-ЛБ)	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
45	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ) (Bloc din 2 prize)	100 buc			4 390,71 1 324,51
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,66	1 324,51
	0.1021020.5.	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ) (Bloc din 2 prize)	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
46	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 40*25mm	100 m			4 121,05 499,45
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,66	499,45
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	35,00	3 500,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
47	08-03-573-4	Dulap , 36 Module PD (EKF - ІІPH 36 IP31)	buc			3 500,00
						0,00
	432101.2	Dulap , 36 Module PD (EKF - ІІPH 36 IP31)	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.